
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 101/10 

WÓJTA GMINY  WODZISŁAW  

z dnia 30 listopada  2010 r. 

 

w sprawie zmian  w budżecie gminy na 2010 r. 

 

                   Na podstawie art. 30, ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z 

art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 

1241/ i Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r.  Wójt Gminy 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetowe    

                                                        

o kwotę                                                                                                                 -   64.407,65 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe    

                                                        

o kwotę                                                                                                                  -  64.407,65  
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

                              

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                     

                                                                                           

U Z A S A D N I E N I E 
 

 

Do Zarządzenia Nr  101/10 Wójta Gminy Wodzisław z dnia 30 listopada 2010 r. 

 

 

1. Wydatki budżetowe  zwiększono o kwotę 64.407,65 zł. 
         zgodnie z wnioskami Kierowników jednostek oraz pracowników merytorycznych. 

 
                                                                   

2. Wydatki budżetowe  zmniejszono o kwotę 64.407,65 zł. 
         zgodnie z wnioskami Kierowników jednostek oraz pracowników merytorycznych. 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


